
Regionální svaz stolního tenisu Karviná 
http://www.stolniteniska.cz/ 

 

1 
 

ZÁPIS 4-2022/2023 
 

Zápis ze schůze Výkonného výboru Regionálního svazu stolního tenisu v Karviné konané 29.3.2023 
v 19:00 hod uskutečněné formou videokonference 

 
Přítomni: Bednář, Bednářová, Petr, Kleprlík, Kubala Omluven: - 
 
Program:  1. Zpráva STK  
 2. RBTM 2022/2023 
 3. Okresní konference RSST Karviná 2023 
 4. Různé 
  
Nové body: 
 
4-1 Předseda STK p. Petr informoval o průběhu a ukončení sezóny 2022/2023. Celý průběh soutěží byl 

bez problémů. Byly odehrány všechny utkání daná rozpisem. Velmi se osvědčily tablety zakoupení 
RSST. Výsledky byly vkládány on-line. Výsledky jsou zveřejněny na www a v informacích STK. 
https://stis.ping-pong.cz/oblast/svaz-420803/rocnik-2022 
https://www.stolniteniska.cz/ 
Předseda STK p. Petr připraví návrh soutěží na příští sezónu 2023/2024. Návrh bude projednán na 
OK.  
Předseda STK p. Petr ve spolupráci s předsedou VV p. Bednářem připraví návrh mistrovských soutěží 
družstev mládeže na sezónu 2023/2024. Návrh bude projednán na OK. 
 

4-2 V jarní části sezóny 2022/2023 se uskutečnily zatím tři RBTM. 5. a 6. v Karviné, 7. Havířově a 8. se 
uskuteční 14.4.2023 v Havířově. Výsledky jsou pravidelně zveřejňovány na www stránkách RSST 
Karviná.  
Na posledním, 8. RBTM v Havířově bude provedeno vyhodnocení a vyhlášení výsledků. Vítězům 
budou předány poháry a hráčů na 2. a 3. místech v některých kategoriích medaile. 
Pro jarní část RBTM platí způsob financování schválený OK 2022. Případné dotace a úhrady nákladů 
budou stanoveny podle výše dotace z MSSST o kterou RSST požádá. Vyúčtování nákladů 
pořadatelům a rozhodčímu se provede až bude obdržena dotace z MSSST. 
 

4-3 VV schválil nákup pohárů a medailí pro vítěze RBTM, RP mládeže a vítězná družstva RP a RS družstev 
dospělých za sezónu 2022/2023. Nákup zajistí p. Bednář. 
 

4-4 VV zahájil přípravu na OK RSST Karviná 2023. OK by se měla konat v termínu před VH MSSST, která 
se koná 17.6.2023 v Ostravě. OK by se mohla konat během týdne 12.-16.6.2023 před VH MSSST. 
Předseda p. Bednář projedná s klubem SKST Havířov možnost uspořádání OK v Havířově, v NTC.  
 
 

 

 
4-5 Žádáme hospodářku OS ČUS, aby uhradila fakturu za nákup pohárů ve výši 4.548,28 Kč. 

 
 
 
Termín a způsob konaní příští schůze VV RSST v Karviné bude operativně dohodnut mailem. 
 
 

 Bednář Otakar v. r.  Bednářová Bronislava v. r. 
 …………………………..  ..............……………….. 
 Předseda VV RSST Karviná  Sekretář VV RSST Karviná 

http://www.stolniteniska.cz/
https://stis.ping-pong.cz/oblast/svaz-420803/rocnik-2022
https://www.stolniteniska.cz/

